证券代码：603713           证券简称：密尔克卫        公告编号：2022-070

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于全资子公司取得环评批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）全资子

公司密尔克卫化工供应链服务（广东）有限公司（以下简称“密尔克卫（广东）”）

收到东莞市生态环境局出具的《关于密尔克卫东莞化工交易中心项目环境影响报

告表的批复》（东环建[2022]3194号），主要内容如下：

该批复同意密尔克卫（广东）在广东省东莞市沙田镇立沙岛精细化工园区建

设密尔克卫东莞化工交易中心项目，并且落实批复中列出的各项环保措施和要求，

严格执行环境保护“三同时”制度，并按规定进行项目竣工环境保护验收。

本次环评批复取得后，公司及密尔克卫（广东）将严格按照环评批复和相关

法律法规的要求进行项目建设管理，确保项目实施和环境的协调可持续发展。

敬请广大投资者谨慎决策投资，注意投资风险。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2022 年 4 月 30 日